1

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA (SGA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE SERVIDORES EFETIVOS DO ESTADO DO ACRE

 EDITAL Nº 098 – SGA/IAPEN/PCAC/AC, DE 22 DE OUTUBRO DE 2013

A Secretaria de Estado da Gestão Administrativa (SGA), considerando a decisão monocrática

lançada nos autos do Recurso em Mandado de Segurança nº 30.670 – AC, torna público o

resultado final no exame psicotécnico do candidato sub judice que menciona, referente ao

concurso público para provimento de servidores efetivos da Polícia Civil do Estado do Acre.

1 Resultado final do candidato considerado recomendado no exame psicotécnico, na

seguinte ordem: nível, cargo/área/região/número de inscrição e nome do candidato.

1.1 NÍVEL SUPERIOR

1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA/ REGIÃO I - BAIXO E ALTO ACRE

10009852, Marcus José da Silva Cabral.

FLORA VALLADARES COELHO
Secretária de Estado da Gestão Administrativa